

Səyyar qəbullar

İnsanın yaşadığı hər dövrün özünəməxsus problemləri və çətinlikləri olur. Onların aradan qaldırılması üçün ölkə rəhbərliyi qanunlar çərçivəsində və insanlıq, xeyirxahlıq missiyasına əsasən bu problem və çətinliklərin aradan götürülməsinə çalışmışdır.

Rayonumuzda da bu missiya mütəmadi olaraq davam etdirilir. Ayrı-ayrı kənd və qəsəbələrdə səyyar qəbullar keçirilir.

Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Səbuhi Abdullayev gö-

na görə də hər ay Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı Səbuhi Abdullayev tərəfindən ayrı-ayrı qəsəbə və kənd əhalisi ilə səyyar qəbullar təşkil olunur.

Noyabr ayının ikinci yarısında rayonumuzun Mamaylı və Uludaş kəndlərində, dekabr ayında isə Abrıx, Dizaxlı, Zirik kəndlərində və Bum qəsəbəsində səyyar qəbullar keçirilmişdir. Bu qəbullar zamanı Səbuhi Abdullayev kənd sakinlərini qəbul etmiş, onların müraciətlərini dinləmişdir. Hüquq mühafizə or-



Mamaylı kəndi.



Abrıx kəndi.



Uludaş kəndi.



başçısı Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə sosial-iqtisadi sahədə qazanılan nailiyyətlərdən, həmin işlərin həyata keçirilməsində göstərilən xüsusi diqqət və qayğıdan, eləcə də, Qəbələ rayonunda aparılan tikinti-quruculuq işlərindən, əhəlinin sosial problemlərinin həlli istiqamətində həyata keçirilən tədbirlərdən ətraflı danışılır. Səyyar qəbullar zamanı kənd sakinləri tərəfindən qaldırılan məsələlərin həll edilməsi istiqamətində RİH başçısı

rüşlər zamanı sakinlərin qarşılaşdıqları problemlərin həll olunmasını diqqət mərkəzində saxlayır.

Rayonumuzun sakinlərinin rifah halının yaxşılaşdırılması və ictimai həyatın hərtərəfli inkişafı, mədəni-məişət qayğıları, onların problemləri rayon rəhbərliyinin həmişə maraq dairəsinə aiddir. Elə bu



Dizaxlı kəndi.



Zirik kəndi.



Bum qəsəbəsi.

qanlarının, Qəbələ rayon İH yanında ictimai şura nümayəndəliyinin,

xidmət sahələrinin rəhbərləri və kənd ictimaiyyətinin nümayəndələ-

rinin iştirak etdiyi belə səyyar qəbullar zamanı icra hakimiyyətinin

tərəfindən aidiyyəti üzrə müvafiq tapşırıq və tövsiyələr verilir.

Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyətində cari ildə müəyyən edilən tədbirlərin icra vəziyyəti və 2023-cü ildə qarşıda duran vəzifələrə dair növbəti şura iclası keçirilib. İclasda RİH başçısı yanında Şuranın üzvləri, icra nümayəndələri, bələdiyyə sədrləri, hüquq-mühafizə orqanlarının, idarə, müəssisə, təşkilatların

Rayon icra hakimiyyəti başçısı yanında Şura iclası

rəhbərləri iştirak ediblər. Şura iclasını açan rayon icra hakimiyyətinin başçısı Səbuhi Abdullayev qışa hazırlıq işlərinin gedişi barədə məlumat verib. Qeyd olunub ki, ötən



dövr ərzində nəzərdə tutulmuş bütün məsələlər icra olunub, məktəblərdə, səhiyyə ocaqlarında, mədəni-maarif müəssisələrində və digər təşkilatlarda qış mövsümünə hazırlıq işləri başa çatdırılıb. RİH baş-

çısı diqqətə çatdırıb ki, qış mövsümündə rayonun bütün sosial obyektlərində, o cümlədən təhsil, səhiyyə ocaqlarında, uşaq bağçalarında, idarə və müəssisələrdə normal istilik yaratmaq, elektrik, qaz,

su və yol təsərrüfatını fasiləsiz olaraq işlək vəziyyətdə saxlamaq hər bir cavabdeh şəxsə böyük məsuliyyət tələb edir. Ona görə qarşıdan gələn bayram və qeyri-ış günlərində xidmət təşkilatlarının öz işinə məsuliyyətlə yanaşması, yaşayış məntəqələrinin bütün kommunikasiyalarının işlək vəziyyətdə olmasının nəzərdə saxlanması onlara bir daha tövsiyə olunub. Daha sonra Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Səbuhi Abdullayev bütün tədbir iştirakçılarına "31 dekabr - Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü" və Yeni il bayramı münasibəti ilə təbrik edib.



Qışa hazırlıq müzakirə olunub



Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyətində qış mövsümünə hazırlıq işlərinin gedişi ilə əlaqədar müəyyən edilən tədbirlərin icrası vəziyyətinə dair ic-

las keçirilib. İclasda mövcud problemlər və qarşıda duran məsələlər müzakirə edilərək aidiyyəti üzrə müvafiq tapşırıqlar verilmişdir.

Vətəndaşların növbəti qəbulu keçirilmişdir



Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Səbuhi Abdullayev tərəfindən vətəndaşların növbəti qəbulu həyata keçirilib. Qəbul zamanı vətəndaşların müraciətləri və

irəli sürdükleri təkliflər RİH başçısı tərəfindən dinlənilib, bir qismi yerində həll olunub, digərlərinin həlli istiqamətində aidiyyəti üzrə tapşırıqlar verilmişdir.

Abadlıq-yenidənqurma işləri davam etdirilir

Qəbələdə aparılan abadlıq işləri çərçivəsində yol-nəqliyyat infrastrukturunun təkmilləşdirilməsi məqsədi ilə şəhərin 28 may küçə-



sine yeni asfalt örtüyü çəkilir, suötürücü körpü, səkilər və müasir işıqlandırma sistemi qurulur.